
Спартакиада среди КФК организации "Динамо" №25 МВД России. 
Эстафета (лыжи). 

IV группа КФК. 
15 февраля 2019 г. 
ФОК "Лазурный" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

Эстафета, 1 км + 3км + 3км + 3км 

     №   Фамилия, имя              Коллектив             Время      Время    Очки Место      
                                                       на этапе   команды                    
1   
    131  Зрилова Екатерина         УОГЗ                 00:05:39   00:05:39  150  1     
    231  Анисимов Сергей           УОГЗ                 00:10:04   00:15:43  150  1     
    331  Лишавский Дмитрий         УОГЗ                 00:09:33   00:25:16  150  1     
    431  Игнатов Владимир          УОГЗ                 00:09:10   00:34:26  150  1     
2   
    133  Мыцыкова Наталья          КРУ                  00:04:12   00:04:12  142  2     
    233  Широкий Алексей           КРУ                  00:12:53   00:17:05  142  2     
    333  Юдин Антон                КРУ                  00:10:50   00:27:55  142  2     
    433  Комаров Денис             КРУ                  00:09:45   00:37:40  142  2     
3   
    132  Котуз Алла                ОУ                   00:06:50   00:06:50  134  3     
    232  Елисеев Алексей           ОУ                   00:10:49   00:17:39  134  3     
    332  Говердов Александр        ОУ                   00:11:31   00:29:10  134  3     
    432  Зараев Максим             ОУ                   00:09:52   00:39:02  134  3     
4   
    136  Комиссарова Екатерина     УОРИ                 00:06:58   00:06:58  128  4     
    236  Кузьмичев Евгений         УОРИ                 00:11:55   00:18:53  128  4     
    336  Дегтярев Станислав        УОРИ                 00:11:01   00:29:54  128  4     
    436  Елисеев Виталий           УОРИ                 00:10:32   00:40:26  128  4     
5   
    135  Филиппова Анна            УБКМ                 00:05:29   00:05:29  122  5     
    235  Азявин Роман              УБКМ                 00:14:57   00:20:26  122  5     
    335  Анисимов Павел            УБКМ                 00:11:14   00:31:40  122  5     
    435  Самофалов Дмитрий         УБКМ                 00:10:36   00:42:16  122  5     
6   
    137  Никулина Наталья          УМС                  00:04:22   00:04:22  116  6     
    237  Лыков Александр           УМС                  00:17:58   00:22:20  116  6     
    337  Шевелев Артем             УМС                  00:19:52   00:42:12  116  6     
    437  Зубрицкий Алексей         УМС                  00:12:26   00:54:38  116  6     
7   
    138  Сутягина Людмила          УОД                  00:05:33   00:05:33  110  7     
    238  Рожков Олег               УОД                  00:21:38   00:27:11  110  7     
    338  Степанов Дмитрий          УОД                  00:16:19   00:43:30  110  7     
    438  Михеев Александр          УОД                  00:19:59   01:03:29  110  7     
 
 
       Главный судья                                              Куницын Н.Н., СВК    
 
 
       Главный секретарь                                          Кузнецова Ю.Н.,с1к   


